4

АДМИНИСТРАЦИЯ  г.БАРНАУЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
24.10.2013

№37
заседания комиссии по

приватизации муниципального

имущества города Барнаула

Председатель комиссии

Франк В.Г.

Заместитель председателя комиссии

Фоминых С.Н.

Секретарь комиссии

Свидерская И.А.

Члены комиссии:
    Аленников А.А.

Бессарабова С.С.

Насыров О.И.

Ноздрина Л.В.

Ряполов Ю.С.

Петрова И.П.

Струченко С.В.

Цветков М.Е.
Чаплыгина С.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах аукциона 24.10.2013 по продаже акций ОАО «Управляющая компания «Доверие».

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На аукцион 24.10.2013 выставлены 50% минус одна акция (8864 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Доверие», принадлежащих городскому округу - городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая.

Начальная цена объекта, установленная на основании отчета об оценке рыночной стоимости, составляет 6 381 883 (шесть миллионов триста восемьдесят одна тысяча восемьсот восемьдесят три) рубля.
Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 200 000 (двести тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 638 188 (шестьсот тридцать восемь тысяч сто восемьдесят восемь) рублей 30 копеек.

Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	ООО «ЛАЙФ АДМИН корпорейшн»
	1

	2.
	Мусиенко Роман Андреевич
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона 24.10.2013 по продаже 50% минус одна акция (8864 штуки) обыкновенных именных акций открытого акционерного общества «Управляющая компания «Доверие», принадлежащих городскому округу - городу Барнаулу Алтайского края, номинальной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая Мусиенко Романа Андреевич, предложившего максимальную цену за объект 6 781 883 (шесть миллионов семьсот восемьдесят одна тысяча восемьсот восемьдесят три) рубля _.

2. Об итогах аукциона 24.10.2013 по продаже лома черного металла весом брутто 15,568 тонны, нетто 14,634 тонны.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На аукцион 24.10.2013 выставлен лом черного металла весом брутто 15,568 тонны, нетто 14,634 тонны, в том числе:

лом черного металла 3А весом брутто 0,848 тонны, нетто 0,799 тонны,

лом черного металла 5А весом брутто 8,86 тонны, нетто 8,328 тонны,

лом черного металла 12А весом брутто 5,86 тонны, нетто 5,507 тонны.

Начальная цена объекта составляет 63 339 (шестьдесят три тысячи триста тридцать девять) рублей.
Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены (шаг аукциона) 2 000 (две тысячи) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 6 333 (шесть тысяч триста тридцать три) рубля 90 копеек.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	ООО «Адамант»
	1

	2.
	ООО «Сибмет»
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона 24.10.2013 по продаже лома черного металла весом брутто 15,568 тонны, нетто 14,634 тонны ООО «Адамант», предложившее максимальную цену за объект 63 339 (шестьдесят три тысячи триста тридцать девять) рублей.
3. Об итогах аукциона 24.10.2013 по продаже автомобиля NISSAN TEANA.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На аукцион 24.10.2013 выставлен автомобиль NISSAN TEANA
Идентификационный номер  (VIN) - Z8NBCWJ32CS031657

Марка, модель ТС – NISSAN TEANA
Наименование (тип ТС) – легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В

Год изготовления ТС - 2012

Модель, № двигателя – QR25 365567В

Шасси (рама) № - отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № Z8NBCWJ32CS031657

Цвет кузова (кабины, прицепа) – серебристый

Мощность двигателя, л.с. (кВт) - 167 (123)

Государственный регистрационный знак - О174ОО22

Паспорт транспортного средства – 78 НМ 567268
Начальная цена объекта составляет 474 000 (четыреста семьдесят четыре тысячи) рублей.
Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 47 400 (сорок семь тысяч четыреста) рублей.
Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Липпа Максим Николаевич
	1

	2.
	Михайдарова Ольга Александровна
	2

	3.
	Тропин Леонид Леонидович
	3

	4.
	Федосимов Павел Геннадьевич
	4

	5.
	Федосимов Владимир Геннадьевич
	5

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона 24.10.2013 по продаже автомобиля NISSAN TEANA (Идентификационный номер  (VIN) - Z8NBCWJ32CS031657)

Федосимова Павла Геннадьевича, предложившего максимальную цену за объект 564 000 (пятьсот шестьдесят четыре тысячи) рублей.
Секретарь комиссии

И.А.Свидерская